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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Juniorinnen (1993 und jünger) - 6 km, HD 800m  

1 12 Marxer Xenia Mauren LI 2000 Laufgruppe Werdenberg-Liechten 1:09.41
1 23 Jäggi Julia Grabs CH 1999 LG Werdenberg-Liechtenstein 1:09.41

  Junioren (1993 und jünger) - 6 km, HD 800m   

1 27 Ronner Phillip Sevelen CH 1994 SMV 53.51
2 31 Bächli Samuel Trübbach CH 2001 SBC Gonzen 1:01.34
3 30 Gauer Jan Azmoos CH 2000 SBC Gonzen 1:02.00

  Hauptklasse Damen (1978-1992) - 10 km, HD 1000m  

1 33 Heeb Irene Haag CH 1978 1:06.53
2 8 Morace Samantha Teufen CH 1987 1:11.58
3 51 Toth Iris Triesen LI 1988 1:15.14
4 60 Tauern Lea Balzers LI 1986 1:22.53
5 29 Krahn Yonca Luzern CH 1986 1:27.03

Abwesende

1 Gartmann Karin Sevelen CH 1980

  Hauptklasse Männer (1978-1992) - 10 km, HD 1000m  

1 7 Birchmeier Ralf Buchs CH 1982 LAC TV Unterstrass 54.04
2 59 Wildhaber Marco Flumserberg CH 1991 Flütsch Skitouring Team 1:00.58
3 50 Twiss Michiel Buchs CH 1979 1:08.53
4 55 Bucher Gerhard Weite CH 1990 1:35.39

Abwesende

4 Hanselmann Mario Grabs CH 1989

  Seniorinnnen 1 (1968-1977) - 10 km, HD 1000m  

1 15 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1:10.14
2 36 Böckle Monika Glarus CH 1969 1:35.48
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Senioren 1 (1968-1977) - 10 km, HD 1000m  

1 17 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 53.25
2 14 Keckeis Stefan Koblach AT 1976 hellblau.POWERTEAM 53.56
3 42 Walter Jan Lenggenwil CH 1977 54.57
4 61 Vogt Josef Balzers LI 1974 LTLV 55.57
5 58 Manser Walter Appenzell CH 1977 56.55
6 37 Schmid Fredy Berneck CH 1969 TV Länggasse Bern 59.59
7 20 Grimm Alexander Buchs CH 1969 1:02.45
8 16 Nüss Martin Berchtesgaden DE 1974 LC Chiemgau-Steigenberger 1:06.39
9 38 Jann Beat Klosters CH 1976 1:08.51

10 19 Bansi Jens Chur CH 1975 Kliniken-Valens 1:09.03
11 54 Sutter Roman Sevelen CH 1974 TV Gonten 1:10.20
12 39 Stieger Thomas Oberriet CH 1973 hard-biker.ch 1:11.32
13 46 Gutierrez Jorge Juan Udligenswil CH 1971 1:25.45
14 56 Sprecher Daniel Buchs CH 1972 Lauftreff Buchs 1:26.29

Abwesende

6 Martorell Kirk Allmendingen b. Bern CH 1971

  Senioreninnen 2 (1958-1967) - 10 km, HD 1000m  

1 10 Schulz Patricia Wald CH 1967 1:20.35

  Senioren 2 (1958-1967) - 10 km, HD 1000m  

1 28 Eugster Christoph Wolfhalden CH 1967 1:02.14
2 48 Indermaur Markus Balgach CH 1966 MILA Rheintal 1:08.33
3 18 Loher Martin Montlingen CH 1959 1:11.03
4 44 Kaufmann Rainer Feldkirch AT 1967 LSV Feldkirch 1:11.34
5 43 Müller Joe Feldkirch AT 1965 LSV Feldkirch 1:12.26
6 34 Röhrich Andreas Mäder AT 1967 hellblau.POWERTEAM 1:14.26
7 41 Akyel Baha Trübbach CH 1966 MR Azmoos 1:14.52
8 47 Zwingli Urs Wattwil CH 1967 1:15.03
9 45 Bischof Manfred Meinigen AT 1966 LSV Feldkirch 1:17.44

10 53 Schönenberger Peter Salez CH 1959 LG Werdenberg-Liechtenstein 1:19.02
11 24 Josty Steivan Grabs CH 1959 Zischtigshöggler 1:22.37
12 26 Kindle Wolfgang Buchs CH 1963 SMV 1:31.24
13 49 Vögeli Bernhard Buchs CH 1958 Lauf-Treff Buchs 1:31.53
14 22 Ottacher Franz Weite CH 1964 1:32.54
15 32 Kovacj Karl Sevelen HU 1962 1:39.04

Abwesende

21 Schäfer Walti Zürich CH 1961 CityRunning
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  Seniorinnen 3 (1948-1957) - 10 km, HD 1000m  

1 35 Wullschleger Catherine Naters CH 1956 SC Obergoms 1:18.47
2 9 Morace Rosalia St. Gallen CH 1957 1:19.27

  Senioren 3 (1948-1957) - 10 km, HD 1000m  

1 11 Litscher Berni Berneck CH 1955 MILA Rheintal 1:04.47
2 25 Good Ivo Au CH 1953 1:10.23
3 3 Böni Hans Werdenberg CH 1951 1:15.54
4 13 Schenker Toni Däniken SO CH 1956 1:16.34
5 40 Kradolfer Urs Buchs CH 1955 Lauftreff Buchs 1:23.19
6 52 Schönenberger Thomas Uzwil CH 1954 1:24.23
7 57 Rechsteiner Werner Waldstatt CH 1948 1:26.36
8 5 Jäger Ernst Vättis CH 1948 Ski Club Vättis 1:32.18

  Senioren 4 (1947 und älter) - 10 km, HD 1000m  

1 2 Hofmänner Hans Churwalden CH 1947 SBC Gauschla 1:36.22

  Gesamt Damen - 10 km, HD 1000m  

1 33 Heeb Irene Haag CH 1978 1:06.53
2 15 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1:10.14
3 8 Morace Samantha Teufen CH 1987 1:11.58
4 51 Toth Iris Triesen LI 1988 1:15.14
5 35 Wullschleger Catherine Naters CH 1956 SC Obergoms 1:18.47
6 9 Morace Rosalia St. Gallen CH 1957 1:19.27
7 10 Schulz Patricia Wald CH 1967 1:20.35
8 60 Tauern Lea Balzers LI 1986 1:22.53
9 29 Krahn Yonca Luzern CH 1986 1:27.03

10 36 Böckle Monika Glarus CH 1969 1:35.48

Abwesende

1 Gartmann Karin Sevelen CH 1980

  Gesamt Männer - 10 km, HD 1000m  

1 17 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 53.25
2 14 Keckeis Stefan Koblach AT 1976 hellblau.POWERTEAM 53.56
3 7 Birchmeier Ralf Buchs CH 1982 LAC TV Unterstrass 54.04
4 42 Walter Jan Lenggenwil CH 1977 54.57
5 61 Vogt Josef Balzers LI 1974 LTLV 55.57
6 58 Manser Walter Appenzell CH 1977 56.55
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

7 37 Schmid Fredy Berneck CH 1969 TV Länggasse Bern 59.59
8 59 Wildhaber Marco Flumserberg CH 1991 Flütsch Skitouring Team 1:00.58
9 28 Eugster Christoph Wolfhalden CH 1967 1:02.14

10 20 Grimm Alexander Buchs CH 1969 1:02.45
11 11 Litscher Berni Berneck CH 1955 MILA Rheintal 1:04.47
12 16 Nüss Martin Berchtesgaden DE 1974 LC Chiemgau-Steigenberger 1:06.39
13 48 Indermaur Markus Balgach CH 1966 MILA Rheintal 1:08.33
14 38 Jann Beat Klosters CH 1976 1:08.51
15 50 Twiss Michiel Buchs CH 1979 1:08.53
16 19 Bansi Jens Chur CH 1975 Kliniken-Valens 1:09.03
17 54 Sutter Roman Sevelen CH 1974 TV Gonten 1:10.20
18 25 Good Ivo Au CH 1953 1:10.23
19 18 Loher Martin Montlingen CH 1959 1:11.03
20 39 Stieger Thomas Oberriet CH 1973 hard-biker.ch 1:11.32
21 44 Kaufmann Rainer Feldkirch AT 1967 LSV Feldkirch 1:11.34
22 43 Müller Joe Feldkirch AT 1965 LSV Feldkirch 1:12.26
23 34 Röhrich Andreas Mäder AT 1967 hellblau.POWERTEAM 1:14.26
24 41 Akyel Baha Trübbach CH 1966 MR Azmoos 1:14.52
25 47 Zwingli Urs Wattwil CH 1967 1:15.03
26 3 Böni Hans Werdenberg CH 1951 1:15.54
27 13 Schenker Toni Däniken SO CH 1956 1:16.34
28 45 Bischof Manfred Meinigen AT 1966 LSV Feldkirch 1:17.44
29 53 Schönenberger Peter Salez CH 1959 LG Werdenberg-Liechtenstein 1:19.02
30 24 Josty Steivan Grabs CH 1959 Zischtigshöggler 1:22.37
31 40 Kradolfer Urs Buchs CH 1955 Lauftreff Buchs 1:23.19
32 52 Schönenberger Thomas Uzwil CH 1954 1:24.23
33 46 Gutierrez Jorge Juan Udligenswil CH 1971 1:25.45
34 56 Sprecher Daniel Buchs CH 1972 Lauftreff Buchs 1:26.29
35 57 Rechsteiner Werner Waldstatt CH 1948 1:26.36
36 26 Kindle Wolfgang Buchs CH 1963 SMV 1:31.24
37 49 Vögeli Bernhard Buchs CH 1958 Lauf-Treff Buchs 1:31.53
38 5 Jäger Ernst Vättis CH 1948 Ski Club Vättis 1:32.18
39 22 Ottacher Franz Weite CH 1964 1:32.54
40 55 Bucher Gerhard Weite CH 1990 1:35.39
41 2 Hofmänner Hans Churwalden CH 1947 SBC Gauschla 1:36.22
42 32 Kovacj Karl Sevelen HU 1962 1:39.04

Abwesende

4 Hanselmann Mario Grabs CH 1989
6 Martorell Kirk Allmendingen b. Bern CH 1971

21 Schäfer Walti Zürich CH 1961 CityRunning


